
平成26年度1月補正予算の概要

1 一般会計

①債務負担行為の補正

款

3

3

3

3

7

事業名 期間 限度額
南あわじ市伊加利コミュニティセンター指定
管理料
【長寿福祉課】

3,240

南あわじ市産業文化センター指定管理料
【商工観光課】

南あわじ市老人福祉センター亀岡荘指定管
理料
【長寿福祉課】

H27～H36

H27～H36

南あわじ市老人憩いの家ふくら荘指定管理
料
【長寿福祉課】

H27～H36

南あわじ市灘いきがい創造センター指定管
理料
【長寿福祉課】

H27～H36

H27～H36 27,200

8,400

（単位：千円）

4,000

8,990


